
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 2—Study Guide vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Mąstydami apie Apreiškimo Jonui 16- ame skyriuje aprašytas negandas galime sunerimti. Tačiau stiprėjantis 
tikėjimas Jėzumi Kristumi gali padėti mums įveikti rūpesčius. Svarbu pažymėti, kad angelai, išlieję negandas, 
liudijo apie Viešpaties charakterį. Jo charakterio pažinimas gali padėti mums sustiprinti tikėjimą Juo.   

Perskaitykite Apreiškimo 16:5 ir 7 eilutes ir suraskite, kaip angelai apibūdino Viešpatį ir Jo nuosprendžius. 
Toliau pateiktame langelyje užrašykite, ką, jūsų manymu, kalbėjo angelai.  

• Kodėl mums gali būti naudinga suprasti Viešpaties charakterį, kai sužinome apie Jo teismą?  

• Kada jūsų gyvenime tai padėjo suprasti, koks yra Dievas? Kaip prisiminus Jėzaus Kristaus charakterį gali būti 
lengviau Juo pasikliauti?

Angelai ir negandos
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS


